24 Herberge des Waldes seines Carmels. * Ich habe gegraben und ausgetrunken die fremden Wasser, und habe vertrocknet mit meinen

25 Fußsohlen die Seen. * Hast du aber nicht gehörret, daß ich solches lange zuvor gethan habe, und von Anfang habe ichs bereitet? Nun ist aber habe ichs kommen lassen, daß feste Städte würden fallen in

26 einen wüsten Steinhaufen, * und die

18. A.A: (ber) Menschenhände Werk.

22. B.dW.vE: Und gegen (wider) wen ... dW: u. deinen stolzen Blick gerichtet? Gegen ...! vE: Wider wen erh. du deiner Augen st. B.

23. Höhe ... an dem hintersten E. dW: Mit meinen W. über W.... erstiegen, den äußersten E. vE: Mit meiner W. M. ersteige ich d. höchsten B., d. Seiten E. dW: Cypressen, daß ich käme an s. aus. H., an s. Gartenterrasse. vE: erklomm s. höchste H. s. Walde Pracht.

24. alle Flüsse Egyptens. dW.A: (trockne) m. d. Tritte meiner Füße. vE: Fußtritt. A: verschlossen

audi, aperi, Domine, oculos tuos et vide; audi omnia verba Senacherib,
v.4.. qui misit ut exprobraret nobis Deum
Es.37,18. viventem. * Vere, Domine, dissipaverunt reges Assyriorum gentes et
Es.37,19. terras omnium, * et miserunt deos 18 eorum in ignem; non enim erant dii,
Ps.115,4. sed opera manuum hominum ex ligno
Es.37,20. et lapide, et perdiderunt eos. * Nunc 19. igitur, Domine Deus noster, salvos
Jes.4,24. nos fac de manu ejus, ut sciant omnia
1 Kg.8,42. regna terrae quia tu es Dominus
Sir.36,5. Deus solus.

Es.37,21. Misit autem Isaias filius Amos ad 20 v.2.. Ezechiam, dicens: Haec dicit Dominus Deus Israel: Quae deprecatus

Es.37,22. es me super Senacherib rege Assyriorum, audivi. * Iste est sermo 21

quem locutus est Dominus de eo: Sprevit te et subsannavit te

Ps.9,15. Th. v.15, virgo filia Sion, post tergum tuum
Job.37,18. caput movit filia Jerusalem. * Cui 22

Es.37,23. exprobrasti et quem blasphemasti?
contra quem exaltasti vocem tuam et elevasti in excelsum oculos tuos?

Es.37,24. Contra Sanctum Israel. * Per ma- 23
num servorum tuorum exprobrasti

Domino et dixisti: In multitudine curruum meorum ascendi excelsa montium in summitate Libani, suc-

Zach.11,2. cidi sublimes cedros ejus et electas abies illius, et ingressus sum usque ad terminos ejus, et saltum Carmeli

Es.37,25. ejus * ego succidi; et bibi aquas alie- 24
nas, et siccavi vestigiis pedum meorum

Es.37,26. omnes aquas clausas. * Numquid 25
non audisti quid ab initio fecerim? Ex diebus antiquis plasmavi illud, et nunc

Es.28,2. adduxi, eruntque in ruinam collium pugnantium civitates munitae. * Et 26

16. Al. * nobis. 17. Al. * omnium.